СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  18.12.2020 года  №56-103
О  внесении изменений в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 21.06.2013 г. №75-143 «Об утверждении

Положения «Об плате труда технического персонала администрации Сластухинского муниципального образования  Екатериновского

муниципального района Саратовской области»

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Сластухинского МО от 19.10.2020 г. №52-96 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сластухинского МО от 09.11.2018 г. №6-17«Об утверждении  структуры администрации  Сластухинского муниципального образования» ,Устава  Сластухинского муниципального образования, Совет депутатов Сластухинского  муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 21.06.2013 г. №75-143 «Об утверждении Положения «Об плате труда технического персонала администрации Сластухинского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области»:

-а)пункте 1.2 Положения изложить в следующей редакции:
«1.2.Установить, что к техническому персоналу администрации Сластухинского муниципального образования относятся:

- техничка;

- водитель;

-дворник;
- рабочий»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                          С. В. Чунчуров